1年生保護者の皆様

令和 7年 11月吉日

大阪市立南田辺小学校

ＰＴＡ会長 木村英輔

ＰＴＡ実行委員会より

タブレットケース配布のお知らせ

晩秋の候、日頃より PTA 活動にご理解、ご協力を賜り、ありがとう

ございます。

先日、学校を通して 1 年生の児童へ、タブレットケースを配布させ

ていただきました。学校から貸し出されるタブレット端末と一緒に活

用していただければと思います。

また、今年度、PTA 実行委員会では子ども達の為に様々な企画を考え

ておりますので、今後とも PTA 活動をご理解いただき、 ご協力の

程、よろしくお願いいたします。